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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K63121801C

2. Data e Regjistrimit 20/07/2006
3. Emri i Subjektit GENIUS SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade, 
Laboratori perballe  ish Spitalit 
195.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e shendetesise si qender diagnostikuese mjeksore, 

sherbim mjekesor pediatrik, kirurgji, ORL, okulisti, 
kardiologji etj, laborator klinik biokimik, etj. Qender 
kurative mjeksore, trajtimi i mjeteve te transportit per 
kujdesin shendetesor, import eksport me shumice e pakice 
depo farmaceutike dhe farmaci, aparatura dentare dhe 
aksesoret e tyre, trajnim, servis, mirembajtje, profilaksi te te 
gjithe aparaturave mjeksore, per laboratorekimike, 
biologjike, transport mallrash e pasagjeresh. Sherbime 
nderhyrese higjeno sanitare (deratizim,desifektim , 
desiinsektim).Blerje dhe shitje pajisje mjeksore, blerje dhe 
shitje kite, reagente, materiale mjeksore. Sherbim konsulence 
mjeksore dhe te ndryshme. Organizim eventesh te ndryshme, 
mjeksore, organizim work shop, konferenca mjeksore

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Besnik Çullhaj
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               Nga: 25/05/2016                Deri: 25/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikÇullhaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
195.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja Nr.3, Rruga Qazim Kariqi 
Laboratori perballe Spitalit te Qytetit Tirane Tirane  
TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati 
nr.2R, Kati -1 (Magazine) Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Bashkiake nr.7, rruga e Kavajes, palllati nr.2R, kati 2 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GENIUS SHPK
E-Mail: financa.genius@gmail.com  
Telefon: 0692059208  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-083979-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/07
/2004

Numri i Vendimit:31857, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 05-07-2004 Emri i subjektit: " GENIUS" Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit: 02-07-2004 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: LAGJA 2, Rr. " JURGEN 
TRUDE" KAVAJE Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Ne fushen e shendetesise si qender 
diagnostikuese mjeksore, sherbim mjekesor pediatrik, patologji, kirurgji, ORL, okulisti, 
kardiologji etj, laborator klinik biokimik, hormonal, etj. Qender kurative mjeksore, trajtimi 
i mjeteve te transportit per kujdesin shendetesor, import eksport me shumice e pakice depo 
farmaceutike dhe farmaci, aparatura dentare dhe aksesoret e tyre, trajnim, servis, 
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mirembajtje, profilaksi te te gjithe aparaturave mjeksore, per laboratorekimike, biologjike, 
transport mallrash e pasagjeresh.  Perfaqesues ligjor: PELLUMB ÇULLHAJ Ortaket: 
PELLUMB ÇULLHAJ

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (50).pdf

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168444-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

23/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-179457-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692059208")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Çullhaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Pellumb Çullhaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Çullhaj")                      Nga data 
"24/09/2008             Ne daten "24/09/2013
eshte larguar administratori:            ("Pellumb Çullhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE314168-399A-4C4A-AF89-B645CAC7BCD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9324964-9E1B-457E-92DE-0DF6F506496F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829F5A95-EA3F-4757-BD6A-172B28DD3D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FF80D2-4891-4483-876B-2051F946ECE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FF80D2-4891-4483-876B-2051F946ECE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4797B7D3-B856-4002-9DF2-60F1A7FBAD5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FFE262-7ACC-4070-9BC8-793E65B5D2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34971A5E-9EB2-4F0F-8164-B7F6D00A50FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CABC55-40B4-4F4F-9A43-DB819668A5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7938A024-AF0E-4445-BBA4-49150AC86FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C342A00-3D14-4A74-9935-B30D2FE0495F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBB1E29-92D4-4D94-8236-EF2955CF9918
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06/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-483730-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade, Laboratori perballe  ish Spitalit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja Nr.3, Rruga Qazim Kariqi Laboratori perballe Spitalit te Qytetit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes, Lokali ne Ambjentet e Qendres Tregtare ''CONDOR CENTER'' kati 
2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
LAGJA 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-507786-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 18.02.2011, per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e shendetesise si qender diagnostikuese mjeksore, sherbim 
mjekesor pediatrik, kirurgji, ORL, okulisti, kardiologji etj, laborator klinik biokimik, etj. 
Qender kurative mjeksore, trajtimi i mjeteve te transportit per kujdesin shendetesor, import 
eksport me shumice e pakice depo farmaceutike dhe farmaci, aparatura dentare dhe 
aksesoret e tyre, trajnim, servis, mirembajtje, profilaksi te te gjithe aparaturave mjeksore, 
per laboratorekimike, biologjike, transport mallrash e pasagjeresh.")          u be            
("Ne fushen e shendetesise si qender diagnostikuese mjeksore, sherbim mjekesor 
pediatrik, kirurgji, ORL, okulisti, kardiologji etj, laborator klinik biokimik, etj. 
Qender kurative mjeksore, trajtimi i mjeteve te transportit per kujdesin shendetesor, 
import eksport me shumice e pakice depo farmaceutike dhe farmaci, aparatura 
dentare dhe aksesoret e tyre, trajnim, servis, mirembajtje, profilaksi te te gjithe 
aparaturave mjeksore, per laboratorekimike, biologjike, transport mallrash e 
pasagjeresh. Sherbime nderhyrese higjeno sanitare (deratizim,desifektim , 
desiinsektim).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557752-06-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA5C3B0-0067-4F79-BB28-72E0A71F2C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB22F52-BE9C-4A98-8F3A-FF8DD99992E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04C0A51-7163-40A2-8ACF-BD3C5D5B3221
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.05.2011, per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise, pershtatur me 
ligjin tregtar Nr.9901, date 14.04.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Çullhaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/09/2008")            u be              ("25/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Çullhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/09/2013")            u be              ("25/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

28/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-697780-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 28.02.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja 3,Rruga Jurgen Trade,perballe ish Spitalit,VOLKSWAGEN CADDY AA 379 
CL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-829085-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
09.07.2012 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes,Magazina nen Objektin e Qendres Tregtare  ‘’CONDOR CENTER”;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A33790-AD29-4420-9ACA-459604057D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62C43CD-61EB-44DF-9782-9C0C36D3ABFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066A6A5D-AA64-48C9-91A7-FF14E4E99768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E59A41-17E2-430A-9D86-6DB3659E75DC
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19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-516315-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.06.2014 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur mbyllja e dy adresave si dhe hapja e dy adresave te tjera 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Njesia Bashkiake nr.7, rruga e Kavajes, palllati nr.2R, kati  -1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, rruga e Kavajes, palllati nr.2R, kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes,Magazina nen Objektin e Qendres Tregtare  ‘’CONDOR CENTER”;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes, Lokali ne Ambjentet e Qendres Tregtare ''CONDOR CENTER'' kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-531105-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr.4, datë 
26.06.2014, ku është vendosur: Mbyllja e një adrese sekondare. Hapja e një adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati nr.2R, Kati -1 (Magazine);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Njesia Bashkiake nr.7, rruga e Kavajes, palllati nr.2R, kati  -1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580196-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F236D20-5F02-46A5-8641-1F7D89E2419F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE28F44-5E31-4FAB-9A87-31421455A0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB9B106-829A-46DA-8CB9-200EC619C705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6D7BC9-8BA1-4ED6-8068-B671BAA3B1D5
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819458-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105231-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182229-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-214943-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.08.2015 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e shendetesise si qender diagnostikuese mjeksore, sherbim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D313885-94F9-40B5-A3DD-6DAA08FBA795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A9C015-F5EB-4314-8AD7-884E6D46DACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A9C015-F5EB-4314-8AD7-884E6D46DACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD90165-ACA4-4B31-B049-B8B02D40AC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B245BE-D289-4E2A-A884-DD85EF51C04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A47543-E8F2-46B1-988D-E0EBB8B7BC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F021B926-8652-4EA4-A1FA-33C83998984C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412C6E59-5E6A-419F-B6B5-CC22C96F013A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289978B6-1D8E-4F6C-A091-D016B895F822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F063E6-4DEA-401B-84AE-87AF462B17DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66783D7A-D9BA-4C33-A78F-D78CCF058962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00CB799-056A-4E64-AB54-11BACDB8BBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B77BE31-AB74-4FAB-BDC0-ECBD50743868
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mjekesor pediatrik, kirurgji, ORL, okulisti, kardiologji etj, laborator klinik biokimik, etj. 
Qender kurative mjeksore, trajtimi i mjeteve te transportit per kujdesin shendetesor, import 
eksport me shumice e pakice depo farmaceutike dhe farmaci, aparatura dentare dhe 
aksesoret e tyre, trajnim, servis, mirembajtje, profilaksi te te gjithe aparaturave mjeksore, 
per laboratorekimike, biologjike, transport mallrash e pasagjeresh. Sherbime nderhyrese 
higjeno sanitare (deratizim,desifektim , desiinsektim).")          u be            ("Ne fushen e 
shendetesise si qender diagnostikuese mjeksore, sherbim mjekesor pediatrik, 
kirurgji, ORL, okulisti, kardiologji etj, laborator klinik biokimik, etj. Qender 
kurative mjeksore, trajtimi i mjeteve te transportit per kujdesin shendetesor, import 
eksport me shumice e pakice depo farmaceutike dhe farmaci, aparatura dentare dhe 
aksesoret e tyre, trajnim, servis, mirembajtje, profilaksi te te gjithe aparaturave 
mjeksore, per laboratorekimike, biologjike, transport mallrash e pasagjeresh. 
Sherbime nderhyrese higjeno sanitare (deratizim,desifektim , desiinsektim).Blerje 
dhe shitje pajisje mjeksore, blerje dhe shitje kite, reagente, materiale mjeksore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-432651-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
10.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Emerimi i 
zj.Majlinda Maqellari ekspert kontabel per hatimin e raportit te zmadhimit te 
kapitalit.Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 26.11.2015, ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit, date: 22.11.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "60.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Çullhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("60.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8C8D35-C7AE-41A1-8FBC-01199D95E726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8C8D35-C7AE-41A1-8FBC-01199D95E726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C10E66-87B6-4732-BCFC-841600244D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53576EDA-2910-4FEB-9553-0C15D24EAF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53576EDA-2910-4FEB-9553-0C15D24EAF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D310C8E4-CA67-4887-88C6-E1EA9C92CD2A
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20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-510670-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.01.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazine, Njesia nr 7, rruga Kavajes, godine polifunksionale,"CONDOR CENTER" 
kati -1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796525-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
06.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Çullhaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/05/2011")            u be              ("25/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Çullhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("25/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797017-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C89F9A-97DD-4524-8ADF-0522E55D3924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50072CB3-741A-4D71-95B9-06F965634DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50072CB3-741A-4D71-95B9-06F965634DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090A9953-0B8C-485D-99CF-A730D04A8C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521EE0A9-2BEB-4DB2-A273-E7FB3C9B0C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A740823B-E219-4248-AEC3-199C429DC844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D560C176-5EE4-4ACE-BAA1-3CDFD125A3DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD410EB6-8503-414C-8203-C8974892E26F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD410EB6-8503-414C-8203-C8974892E26F
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20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832145-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-991865-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

09/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-097530-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.01.2017 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazine, Njesia nr 7, rruga Kavajes, godine polifunksionale,"CONDOR CENTER" kati -
1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja 3,Rruga Jurgen Trade,perballe ish Spitalit,VOLKSWAGEN CADDY AA 379 CL;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-265992-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.04.2017 per caktimin e Auditueses Ligjore Majlinda Maqellari me Nr. Licence 232 per 
pergatitjen e raportit per rritjen e kapitalit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1223247-C8DF-41F0-BE82-94039AF687EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17AD678-3ABB-488A-BEFC-C043FD8F6992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F06658-9AF6-4F12-B52C-DC4832222F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A203C51D-7C80-4B64-BC56-185831570C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A58C688-6706-4886-AE01-6A605F54095B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A58C688-6706-4886-AE01-6A605F54095B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600533B5-699D-4D9F-8B5F-86B5743402F4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-284969-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.05.2017 per rritjen e kapitalit te shoqerise nga vlera nga 60000000 leke ne vleren 
80000000. Aprovimin e raportit te rritjes se kapitalit te auditueses Ligjore Majlinda 
Maqellari me Nr. Licence 232.   Depozitimi i raportit date 10.05.2017 per rritjen e kapitalit 
te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "60.000.000,00"          u be            "80.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "600.000,00"          u be            "800.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Çullhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000.000,00")            u be              ("80.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381314-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-450600-09-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E39984-68ED-4ABF-B916-4A937EB7DE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E39984-68ED-4ABF-B916-4A937EB7DE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9089E3E6-3E4C-476D-821E-5E2085DF6104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206452BE-E6F8-4D8A-AEE9-7F0745E7BFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BD73E9-CD52-4ED9-83BC-0B887159BF56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2188908C-4672-4716-BA00-71AD4C99D244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A544FF22-9A13-4742-85D5-7881D19BDFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E5F785-F731-4F92-AF04-E350579EAFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E5F785-F731-4F92-AF04-E350579EAFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE42EDA-CBE7-4478-859D-251CF8B33EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A639D1F-58A3-4C63-8B7C-A8180D5CEB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945B8907-8E6B-49C8-8130-D138E2B92570
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.09.2017 per ndryshim ne 
objektin e veprimtarise dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e shendetesise si qender diagnostikuese mjeksore, sherbim 
mjekesor pediatrik, kirurgji, ORL, okulisti, kardiologji etj, laborator klinik biokimik, etj. 
Qender kurative mjeksore, trajtimi i mjeteve te transportit per kujdesin shendetesor, import 
eksport me shumice e pakice depo farmaceutike dhe farmaci, aparatura dentare dhe 
aksesoret e tyre, trajnim, servis, mirembajtje, profilaksi te te gjithe aparaturave mjeksore, 
per laboratorekimike, biologjike, transport mallrash e pasagjeresh. Sherbime nderhyrese 
higjeno sanitare (deratizim,desifektim , desiinsektim).Blerje dhe shitje pajisje mjeksore, 
blerje dhe shitje kite, reagente, materiale mjeksore.")          u be            ("Ne fushen e 
shendetesise si qender diagnostikuese mjeksore, sherbim mjekesor pediatrik, 
kirurgji, ORL, okulisti, kardiologji etj, laborator klinik biokimik, etj. Qender 
kurative mjeksore, trajtimi i mjeteve te transportit per kujdesin shendetesor, import 
eksport me shumice e pakice depo farmaceutike dhe farmaci, aparatura dentare dhe 
aksesoret e tyre, trajnim, servis, mirembajtje, profilaksi te te gjithe aparaturave 
mjeksore, per laboratorekimike, biologjike, transport mallrash e pasagjeresh. 
Sherbime nderhyrese higjeno sanitare (deratizim,desifektim , desiinsektim).Blerje 
dhe shitje pajisje mjeksore, blerje dhe shitje kite, reagente, materiale mjeksore. 
Sherbim konsulence mjeksore dhe te ndryshme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Kongresi I Manastirit” Njesia  bashkiake nr.3,  objekt 2-katesh, kati I pare 
nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877094-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EC41E5-39C8-4109-995E-91460CB90656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A52965-506D-416B-9B39-AD3BAB3C514C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A52965-506D-416B-9B39-AD3BAB3C514C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F93ADAF-858F-4D9C-A1E3-6F7E46DB75CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715CC23E-356C-49AC-AD8F-B30A1874F09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD93EE4-2147-4181-A275-FB8513480609
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17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035046-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.12.2018, ku është 
vendosur:Hapje adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa.genius@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Njesi zona kadastrale nr.3866, pasuria nr.301/193-N11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278066-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE GENIUS 2018.pdf
vENDIME  ASAMBLEJE  gENIUS(3).pdf
sakte Pasqyra e performancës sipas natyres 2018 genius.xlsx
sakte pozicioni e pozicionit financiar 2018.xlsx

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278952-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.06.2019 për miraitmin e rritjes së kapitalit  te shoqërisë . Shpërndarjen e dividentit 
19.434.000 lekë. Caktimin e znj. Majlinda Maqellari me nr. 232 licence për përgatitjen e 
raportit per rritje kapitali.Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 30.06.2019 për rritje 
kapitali nga vlera 80.000.000 lekë në vlerën 195 000 000 lekë. Aprovimin e raportit per 
rritje kapitali te auditueses ligjore Majlinda Maqellari. Raporti i ekspertit datë 28.06.2019.  
Vlera e Kapitalit ishte            "80.000.000,00"          u be            "195.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "800.000,00"          u be            "1.950.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Çullhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.000.000,00")            u be              ("195.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487DD938-C8F7-4FF2-BD3C-D58C776AF593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B3E188-921F-4048-943D-F902E93D6BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B3E188-921F-4048-943D-F902E93D6BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4BAFA0-A21A-43EF-9999-7E47D8BEDA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B1798C-B023-43DC-9743-CCBB4FC043DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92603F33-E14D-4028-AD0C-D128B1A756F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BDFCE5-2C54-415F-A666-FB2E582AAAEF
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295125-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.07.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Ne fushen e shendetesise si qender diagnostikuese mjeksore, sherbim 
mjekesor pediatrik, kirurgji, ORL, okulisti, kardiologji etj, laborator klinik biokimik, etj. 
Qender kurative mjeksore, trajtimi i mjeteve te transportit per kujdesin shendetesor, import 
eksport me shumice e pakice depo farmaceutike dhe farmaci, aparatura dentare dhe 
aksesoret e tyre, trajnim, servis, mirembajtje, profilaksi te te gjithe aparaturave mjeksore, 
per laboratorekimike, biologjike, transport mallrash e pasagjeresh. Sherbime nderhyrese 
higjeno sanitare (deratizim,desifektim , desiinsektim).Blerje dhe shitje pajisje mjeksore, 
blerje dhe shitje kite, reagente, materiale mjeksore. Sherbim konsulence mjeksore dhe te 
ndryshme")          u be            ("Ne fushen e shendetesise si qender diagnostikuese 
mjeksore, sherbim mjekesor pediatrik, kirurgji, ORL, okulisti, kardiologji etj, 
laborator klinik biokimik, etj. Qender kurative mjeksore, trajtimi i mjeteve te 
transportit per kujdesin shendetesor, import eksport me shumice e pakice depo 
farmaceutike dhe farmaci, aparatura dentare dhe aksesoret e tyre, trajnim, servis, 
mirembajtje, profilaksi te te gjithe aparaturave mjeksore, per laboratorekimike, 
biologjike, transport mallrash e pasagjeresh. Sherbime nderhyrese higjeno sanitare 
(deratizim,desifektim , desiinsektim).Blerje dhe shitje pajisje mjeksore, blerje dhe 
shitje kite, reagente, materiale mjeksore. Sherbim konsulence mjeksore dhe te 
ndryshme. Organizim eventesh te ndryshme, mjeksore, organizim work shop, 
konferenca mjeksore")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439106-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.16.12.2019, për te mbyllur adresë 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
“Kongresi I Manastirit” Njesia  bashkiake nr.3,  objekt 2-katesh, kati I pare nr.3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DE7C24-7AE1-4240-8229-3737DC080B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E49DA6-9D2A-4097-8CFD-5890B5E7FDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154EC052-F024-49B1-9B6A-9E2C005A4027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C91C791-0198-4F65-BDB1-3CC1E93BC786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C91C791-0198-4F65-BDB1-3CC1E93BC786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D1879F-17D4-47BA-8AFD-E7CCA602474D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527490-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut, datë 19.06.2020, në të cilin 
është vendosur mbyllje e 1(një) adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Njesi zona kadastrale nr.3866, pasuria nr.301/193-N11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 02/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA047989-C6AB-438B-AAE5-90CB6A24CC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA047989-C6AB-438B-AAE5-90CB6A24CC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B7FBF2-5ED7-4F8E-AA94-AD00320A1577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B70503-344E-4A4F-A240-AD2D5DF6FE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B00781C-D463-4C9C-AEBE-5331EFE78E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81D6D05-AB53-4799-A910-9F666DDB102A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81D6D05-AB53-4799-A910-9F666DDB102A

